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اسکوربورد

برنامه

رئیس شالکه برکنار شد
کلمنس تونیس، رئیس ۶3  ساله باشگاه شالکه 
هفته گذشــته در اظهارنظری عجیب در یک 
جلســه در پادربورن گفت: »بایــد در آفریقا 
مراکز الکتریکی بیشتر شود چون آفریقایی ها 
باید قطع درختــان را رها کنند و در تاریکی 
فرزندان شــان را به دنیا آورند!  « اکنون باشگاه 
شالکه در بیانیه ای اعلام کردکه تونیس، رئیس 
باشــگاه به خاطر اظهارات نژادپرســتانه اش 
3 ماه از ســمتش کنار خواهد رفت: »پس از 
جلسات متعدد، کمیته نسبت به صحبت های 
نژادپرســتانه تونیس به نتیجه رسید. رئیس 
باشــگاه متوجه تخلف خود شده  و به همین 

خاطر برای مدتی از سمتش کنار می رود.«

کنایه پیکه به رئال 
جرارد پیکــه مدافع بارســلونا بــا کنایه به 
رئال مادرید گفــت: »8 قهرمانی از 11 لالیگا 
اخیر یک موفقیت محســوب می شود. پیش 
از این چنیــن رکوردی را به ثبت نرســانده 
بودیم. لالیگا یکی از قدرتمند ترین رقابت های 
جهان است. شاید چون با اختلاف 20 یا 15 
امتیاز نسبت به تیم دوم قهرمان می شویم آن 
را ارزشــمند نمی دانند. هر سال با تیم هایی 
اتلتیکومادرید،  رئال مادرید، ســویا،  همچون 
والنسیا و... رقابت می کنیم. این تیم ها در اروپا 
بــازی می کنند و عــادت دارند قهرمان لیگ 
قهرمانان و لیگ اروپا شوند. ما هم می توانیم 
مانند برخی تیم ها روی لیگ قهرمانان تمرکز 
کنیم و لالیگا و کوپا دل ری را کنار بگذاریم اما 
ما با رولت روسی )نوعی شرط بندی بر زندگی 

یا مرگ است( بازی نمی کنیم.«

اریکسن در رئال یا اتلتیکو؟
تماس های اولیه تاتنهــام و اتلتیکو مادرید بر 
سر انتقال کریستین اریکسن، هنگام مذاکرات 
موفقیت آمیز انتقال کایرن تریپیر به اتلتیکو 
مادرید مطرح شــده اســت. با وجود مطرح 
شدن این فرضیه، اتلتیکو مادرید همچنان به 
جذب خامس رودریگــز از رئال مادرید علاقه 
دارد و انتقال رودریگز عملا به معنای منتفی 
شــدن فرآیند انتقال کریســتین اریکسن به 
اتلتیکو مادرید خواهد بود. اریکسن امیدوار بود 
توجه رئال مادرید نســبت به او جلب شود اما 
اولویت اصلی زین الدین زیدان همچنان جذب 
پل پوگبا ست و پلن دوم  آن ها دونی فن ده بیک 

از آژاکس است. 

اخبار

لورن کوشــیلنی ســرانجام پس از 9 سال آرسنال را 
ترک کرد و به تیم کشــورش پیوست. هرچند  نحوه 
جدایــی او از این تیم به مذاق هواداران خوش نیامد 
اما او با انتشــار یــک نامه خداحافظی احساســی در 
صفحه شخصی اش در اینستاگرام، سعی کرد به نوعی 
از هواداران تیمی که کاپیتان آن بوده، دلجویی کند. 

تنها یــک روز به آغاز 
فصــل جدیــد لیــگ 
برتــر و البتــه 3 روز 
تا جــدال جذاب  دیگر 
و  منچســتریونایتد 
مانده  باقــی  چلســی 
رسمی  اکانت  اســت. 
هم  چلســی  باشــگاه 
با ایــن یــادآوری که 
البتــه ضمیمه ای از گل 
آلونســو  مارکــوس 
به داویــد دخیا را هم 
هوادارانش  از  داشت،  

پرسید کدام خاطره را در اولدترافورد بیشتر می پسندند.

بــا کوله بــاری از تجربــه و افتخار و بعد از 22  ســال، 
دیه گو فورلان از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. مهاجم 
اروگوئه ای ســابق ویارئــال و اتلتیکو مادرید که در این 
تیم ها خوش درخشــید و البته دوران ناموفقی هم در 
اینتر و منچستریونایتد داشت،  جزو نسل طلایی اروگوئه 
بود که بهترین بازیکن جام جهانی 2010 هم لقب گرفت.  

فابرگاس پشت  هازارد درآمد
ادن هازارد پس از مدت ها بالاخره به رویایش رسید و تابستان امسال 
در انتقالی به ارزش بالغ بر 100 میلیون یورو از چلسی راهی رئال مادرید 
شد.  هازارد که هواداران رئال مادرید انتظار دارند جای خالی رونالدو را 
پر کند، در بازی های پیش فصل این تیم عملکرد چشمگیری نداشته 
و برخی اعتقاد دارند این بازیکن اضافه وزن هم دارد. سسک فابرگاس 
هم تیمی ســابق هازارد در چلسی اما شکی در کیفیت ستاره بلژیکی 
ندارد: »انتقادات نســبت به اضافه وزن  هازارد؟ صحبت کردن در این 
باره مرا غافلگیر می کند. انگار مردم 7 سال حضور ادن در لیگ برتر را 
ندیده اند! بله، شاید در پیش فصل هماهنگی و آماده بودن کمی سخت 
باشــد و البته باید گفت بازی کردن برای مادرید، کار کمی نیست. با 
این حال من به ادن شــکی ندارم و مطمئنم او موتور محرک مادرید 

خواهد بود. مادرید 4 بار به طور جدی خواهان من بود.«

پنجــره نقــل و انتقالاتی در 
لیــگ برتر انگلیس امشــب 
رســما بســته می شــود. البتــه تیم های 
انگلیســی حــق فــروش بازیکــن دارند 
بازیکن جدیــدی بخرند.  اما نمی تواننــد 
اتفاقی که شــاید در 24 ساعتی که آن را 
می گذرانیم رخ دهد و یک ســتاره جدید 
به جزیره بــرود. البته فقــط در انگلیس 
پنجره به این زودی بسته می شود و برای 
تیم های لیگ های دیگر هنوز مهلت خرید 
هســت اما برای پرمیر لیــگ و تیم هایش 
این امــکان وجود ندارد. بــه همین بهانه 
FourFourTwo بهترین نقل و انتقالات 
لیگ برتر را رتبه بندی کرده اســت. البته 
اگر تا آخر امشــب ستاره جدیدی به لیگ 
برتــر اضافه نشــود تا کلا ایــن رده بندی 

دستخوش تغییرات شود!
5. مویس کین به اورتون

درست است که کین خیلی برای یوونتوس 
به میــدان نرفت اما اســتعداد بالایش را 
نشــان داد و این که یووه به همین راحتی 
چنیــن مهاجم فیزیــکال و بــا تکنیکی 
را از دســت داد، بســیار عجیب اســت. 
اورتــون 29 میلیون پونــد برای کین 19 
ســاله و ملی پوش پرداخت کرد تا در کنار 
ریچارلیســون و گیلفــی سیگوردســون 
که فصــل قبل روی هــم 2۶ گل به ثمر 
رساندند، یک تمام کننده هم حضور داشته 
باشــد. کین فصل قبــل میانگین هر 89 
دقیقه یک گل را از خودش به ثبت رساند 
و به نظــر حرف های زیــادی برای گفتن 

خواهد داشت. 
4. رودری به منچسترسیتی

سرانجام منچسترسیتی جانشین فرناندینیو 
را پیدا کــرد. هرچند  هافبک برزیلی هنوز 
ســطح بالایی از خودش ارایه می دهد اما 
در 34 ســالگی باید به فکر آینده هم بود 

و پــپ گواردیولا بهترین تصمیم را گرفت. 
رودری با ۶3 میلیون پوند از اتلتیکومادرید 
راهی من سیتی شد و در اردوی پیش فصل 
نشان داد که می تواند هافبک فیکس تیم 
قهرمان انگلیس باشد. او تمام ویژگی های 
یک هافبک با ســبک بازی ای که مدنظر 
پپ اســت را دارد و از او به عنوان سرخیو 
بوسکتس نوین فوتبال اسپانیا نام  می برند. 

3. نیکلاس پپه به آرسنال
درحالی که آرســنال کل تابســتان را به 
دنبال مدافع وســط می گشت و بودجه اش 
هم 45 میلیــون پوند عنوان شــده بود،  
ناگهان با 72 میلیون هــدف بایرن مونیخ 
و ناپولــی را  هایجک کــرد و به لندن برد. 
پپه فصل گذشته 23 گل در لوشامپیونا به 
ثمر رساند و کیفیت اش به حدی هست که 

خط حمله خوب آرسنال را خوب تر کند و 
این تیم را بــه بازگرداندن دوباره به لیگ 

قهرمانان اروپا امیدوارتر. 
2. یوری تیلمانس به لسترسیتی

قطعا لســتر یکی از تیم هــای برنده نقل و 
انتقالات بوده اســت. آن هم با فروش های 
بســیار خوب و البتــه خریدهای خوب تر. 
آن هــا قرارداد تیلمانــس را که فصل قبل 
به صورت قرضی در جمــع روباه ها حضور 
داشت،  دائمی کردند تا از حضور ملی پوش 
بلژیکی استفاده کند. این هافبک 22 ساله 
پتانســیل بســیار بالایی دارد و به خوبی 
خــودش را در لیــگ برتر نشــان داد. او 
درحالی با 35 میلیون پوند به لسترسیتی 
پیوســته که می داند با توجه به قیمتش،  

انتظارات زیادی از او می رود. 

1. تانگوی اندومبله به تاتنهام
پس از چندین پنجره نقل و انتقالاتی عدم 
فعالیت، تاتنهــام بالاخره تصمیم گرفت تا 
بازیکن جدیدی به خدمت بگیرد و دست 
روی یکــی از بازیکنان مســتعد اروپا هم 
گذاشــت. یک هافبک فیزیکی با تکنیک 
بســیار بالا. اندومبله در لیون یک هافبک 
بی نظیر بود که حتی توانست در 22 سالگی 
به پیراهن تیم ملی فرانسه هم برسد. رقم 
قرارداد 54 میلیــون پوندی اندومبله او را 
تبدیل به گران قیمت تریــن بازیکن تاریخ 
تاتنهــام کــرده و قطعا انتظــار می رود او 
چیزهــای زیادی را بــه نایب قهرمان اروپا 
اضافه کند. البته که این کار را پیش تر در 
لیون انجام داده بود و پیش فصل خوبی را 

هم پشت سر گذاشته است.

 رتبه بندی بهترین 
بهترینهادرجمعبهترینهاخریدهای جزیره

رئال مادریــد درحالی دیروز در دیــداری تدارکاتی برابر رد بول ســالزبورگ قرار گرفت که 
خبری از لوکا مودریچ نبود. برنده توپ طلا در ســن 33 سالگی به نظر به پایان دورانش در 
رئال مادرید نزدیک شــده است. رئال هم با حرکات خود در نقل و انتقالات، تمایلش را برای 
جذب یک هافبک قدرتمند و البته فیزیکی مانند پل پوگبا نشان داده است. در صورت خرید 
هافبــک جدید، آینده مودریچ یا کروس به خطر می افتــد و با توجه به این که قرارداد تونی 
کروس به تازگی تا ســال 2023 تمدید شده، مودریچ وضعیت خودش را مساعد نمی بیند. 
با این که گفته می شــد مودریچ در تمرینات مشکل عضلانی داشت، جلسات تمرینی چنین 
موضوعی را اثبات نمی کند و همین موضوع، باعث ایجاد شک و تردیدهایی در خصوص آینده 
این بازیکن شده است. گفتنی است باشگاه میلان از طریق زوانمیر بوبان، با مدیر برنامه های 

مودریچ در ارتباط بوده  و علاقه زیادی به جذب ستاره کروات دارد. 

دنیل لوی مدیر تاتنهام و فابیو پاراتیچی مدیر یووه بر سر مبلغ 70 میلیون یورو برای انتقال 
پائولو دیبالا به توافق رســیده اند اما مشکل مثل همیشه، خود بازیکن است که نمی خواهد 
یوونتوس و تورین را ترک کند. دیبالا هفته گذشــته هم پیشــنهاد منچستریونایتد را در 
همین راستا رد کرد اما حالا تاتنهام  امیدوار است با اهرم پوچتینو و چند بازیکن آرژانتینی 
در ترکیب، نظر دیبالا را تغییر دهد. امروز فرصت نقل و انتقالات در بریتانیا به پایان می رسد 
اما اســپرز هنوز هیچ توافقی با دیبالا و حتی مدیربرنامه اش ندارد. این تمام ماجرا نیست، 
بلکه شرکتی که حق تصویر ستاره آرژانتینی را در اختیار دارد، به تاتنهام این پیام را فرستاده 
که باید با آن ها هم توافق شــود. این شرکت متعلق به پیرپائولو تریولزی، مدیربرنامه سابق 
دیبالا است و طبق گفته برخی خبرنگاران ایتالیایی، برای رضایت دادن حداقل 40 میلیون 

یورو می خواهد و تاتنهام باید علاوه به خود بازیکن، این شرکت را هم راضی کند. 

مشکل مودریچ چه بود؟ مشکلات تاتنهام برای دیبالا

اینتر همچنان برای جذب روملو لوکاکو اصرار دارد و می خواهد ســریعا معامله را به نفع خود تمام کند. فدریکو پاستورلو، ایجنت 
روملو لوکاکو هم اکنون عازم لندن شده تا متوجه شود چه پیشنهادی برای آوردن لوکاکو به اینتر، لازم است. ملاقات او با استیون 
ژانگ، رئیس اینتر نیز تعیین کننده خواهد بود زیرا در این ملاقات مشخص خواهد شد که اینتر چه اندازه پیشنهادش را بالاتر خواهد 
برد. آخرین پیشنهاد اینتر برای جذب این مهاجم بلژیکی، 70 میلیون یورو به علاوه پاداش بود و حالا نراتزوری باید پیشنهاد خود 
را افزایش دهد. اینتر فقط زمانی فرمول رقم پیشنهادی خود را اعلام می کند که توافقات با منچستریونایتد برای این انتقال انجام 
شود. پنجره نقل و انتقالات در انگلیس امشب بسته خواهد شد اما پس از آن، تیم های انگلیسی همچنان می توانند بازیکن بفروشند. 

آخرین پیشنهاد 

اینتر برای 

لوکاکو


